
地 域 貢 献 事 業 

 

地域貢献研修・長期支援事業中止のお知らせ 

 

平素より「地域貢献事業」にご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、新型コロナウイルスの感染拡大を鑑み、今年度開催を予定して

おりました地域貢献事業を中止させていただくこととなりました。 

参加をご検討いただいておりました皆様へは、ご迷惑をおかけし誠に申

し訳ございませんが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます 

 

中止となりました研修は以下のとおりです。 

・看護管理者研修 

・看護技術研修（講義・演習） 

・看護技術研修（実習） 

・長期支援事業（訪問研修） 


